

デリフランス カロリー一覧<サンドイッチ・サラダ>

2022年1月15日 更新

- ・デリフランスの主なサンドイッチ・サラダのカロリーを50音順に掲載しております。
- ・カロリー値は、1個あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ・サラダに別添える小袋ドレッシング類のカロリーは含まれません。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
1	ア	あじわいたまごサンド	249	○	○	○					大豆
2		炙りチキン&チーズサンド	279	○	○	○					大豆・とり肉・ゼラチン・りんご・ごま
3		あぶり焼きチキンサラダ	147	○	○						大豆・鶏肉・豚肉・りんご
4		アボカドシュリンプとサーモンのサンド	381	○	○	○			○		鮭・大豆
5	イ	いちごサンド	172	○		○					大豆
6	エ	海老バーガー	453	○	○	○			○	○	大豆・とり肉・ごま
7	カ	カラフルサンド	294	○	○	○					大豆・豚肉
8	キ	輝絹のサンドイッチ (玉子焼き)	632	○	○	○					大豆・ゼラチン・りんご
9		輝絹のサンドイッチ (ひれカツ&玉子焼き)	633	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン・りんご
10		牛肉コロッケコッパ	365	○	○	○					大豆・牛肉・りんご
11	ク	クロワッサンサンド (アボカド&生ハム)	332	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
12	コ	5種のミックスサンド	306	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉
13		こだわりソースのひれかつサンド	528	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン・りんご
14		ごぼうともち麦のフランスパンサンド (大豆ミート使用)	327	○	○	○	○				ごま・大豆・りんご・シューナッツ・アーモンド
15	サ	サーモン&クリームチーズ	251	○	○	○					大豆・鮭・ホソバ・りんご
16		ざく切りキャベツのコールスロー	169	○	○	○				○	大豆・豚肉・魚醤 (魚介類)
17		サクサクデニッシュ (ハムエッグ&クリームチーズ)	403	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン
18		三色サンド (エッグ・トマト・ツナ)	355	○	○	○					大豆
19		3色ミックスサンド	248	○	○	○					大豆・豚肉・りんご・ゼラチン
20	シ	塩フランスパンサンド (ハム&クリームチーズ)	227	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン
21		18品目の彩りベジタブルサラダ	126	○	○	○					ごま・さば・大豆
22		白身魚&タルタルエッグ	363	○	○	○					大豆・ゼラチン・りんご・ごま
23	ス	スパイシービーフサンド	231	○	○	○					大豆・牛肉・豚肉・りんご
24	チ	チーズオムレツ&エッグハム	386	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン
25		チキンとゴボウのサラダ (大麦入り)	187	○	○						大豆・とり肉
26	テ	照り焼きチキン&エッグサンド	349	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉
27		照り焼きチキンとたまごのサンド	410	○	○	○					大豆・とり肉
28		テリヤキチキンとハーブチキンマリネのサンド	310	○	○	○					大豆・とり肉
29	ハ	ハーブチキンピタ	217	○	○	○					大豆・とり肉
30		バジルチキンサラダ (レモン風味)	103	○	○	○					大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
31	フ	フランスBENTO (ジョーヌⅡ)	557	○	○	○					大豆・豚肉
32		フランスBENTO (ブルー)	428	○	○	○					大豆・鮭・牛肉・豚肉・とり肉・りんご・ごま
33		フランスBENTO (ブルーⅢ)	496	○	○	○			○		大豆・鮭・とり肉・豚肉・りんご・ごま
34		フルーツサンド (苺)	345	○		○					大豆
35	ヘ	ベッパ-ハムとカマンベール	269	○	○	○					大豆・豚肉・ゼラチン・りんご
36	ヨ	4種のフルーツサンド	205	○	○	○					バナナ・桃・イチイ・大豆・ゼラチン
37		4種のフルーツミックスサンド	409	○	○	○					バナナ・桃・イチイ・大豆・ゼラチン
38		4色サンド	291	○	○	○					大豆・豚肉・りんご・ゼラチン
39	ロ	6色ミックスサンド	501	○	○	○					大豆・豚肉